

Förening:	Förslag beviljat belopp:	Kommentar:
Afrikultur	10 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Bagarmossens cykelkök	3 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Bagarmossens Folketshusförening	40 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Bagarmossens föräldraförening	7 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Bagarmossens scoutkår	10 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Bagisodlarna	4 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Biograf Reflexen	150 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Björkhagens fritidsträdgårdar	4 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
B-squad	10 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Farsta Schackklubb	4 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Frivillig väntjänst	8 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.

Hammarby IF Boxning	9 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Hammarby IF Rugby	8 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Hammarby-Skarpnäck Hembygdsförening	4 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Klimatfestival för 17	20 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Kulturföreningen Björkhagens hjärta	8 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Kärrtorps scoutår	10 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Leksaksbiblioteket	5 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Loopis	5 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Miljöverkstan	4 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
MOVE idrottsförening	15 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Näktergalningarna	5 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
PRO Bagarmossen	24 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.

PRO Kärrtorp	8 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
PRO Skarpnäck	8 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Riksteaterföreningen söder om söder	10 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
RSMH	6 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Skarpnäck FF	15 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Skarpnäcks framtid	16 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
SPF Enskededalen-Skarpnäck	8 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Spårvägen FF	15 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Stockholm baseboll och softboll klubb	10 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Teater Reflex	15 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Teaterkören	5 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.
Årsta AIK HF	15 000 kr	Förvaltningen föreslår att föreningsbidrag beviljas då ansökan uppfyller de krav som ställs i stadens riktlinjer för föreningsbidrag.

498 000 kr